הליך זה החל ביוני 2013. הנאשמת 2, חברת ארד יואב שירותים בע"מ (להלן: "הנאשמת"), היא חברה
פרטית אשר עסקה בשירותי ניקיון ואספקת כוח אדם. הנאשם 1 (להלן: "הנאשם") היה המנהל הפעיל

ובעל המניות בנאשמת. כתב האישום שהוגש ייחס לנאשמים שישים עבירות לפי סעיפים 117(ב)(5),
117(ב2)(2) ו-117(ב2)(3) לחוק מס ערך מוסף, התשל"ו-1975 (להלן: "חוק מע"מ"); עבירה של קיום
פנקסי חשבונות כוזבים לפי סעיף 117(ב)(6) לחוק מע"מ; וכן עבירה של שימוש במרמה או תחבולה לפי

סעיף 117(ב)(7). המאשימה טענה, כי בשנים 2009-2012 רכש הנאשם 1 חשבוניות כוזבות שכביכול
הונפקו בידי קבלני-משנה והנאשמים רשמו אותן בספרי הנאשמת 2 וכך הציגו עסקאות שבפועל לא היו.

26. בקביעת מתחם העונש ההולם לעניין הקנס שקלתי את פירות העבירה, המניע הכלכלי והצורך להרתיע
גם באמצעות פגיעה בכיסו של העבריין. מנגד, שקלתי גם בהקשר זה את הסרת המחדל. זאת ועוד, על בית

המשפט לשקול בקביעת רכיב הקנס ההולם גם את מצבם הכלכלי של הנאשמים (סעיף 40ח לחוק
העונשין, תשל"ז-1977). הנאשמת חדלה מלפעול, ואילו הנאשם נקלע לקושי כלכלי ניכר כמובא לעיל -

שיקולים, שיביאו למיתון הסכום.

27. במכלול השיקולים לחומרה ולקולה, ובשים לב להסרת המחדל, אני קובע כי מתחם העונש ההולם
לעבירות שביצעו הנאשמים בנסיבות ביצוען הוא כדלקמן: עבור הנאשם, מאסר לתקופה שבין 6 חודשים

5 חודשי מאסר, אותם ירצה הנאשם אם ישוב ויעבור איזו מן העבירות בהן הורשע בהליך זה, בתוך
שלוש שנים מיום שחרורו ממאסר.

ג. קנס בסך 11,000 ₪ או 55 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב-8 תשלומים בכל 1 לחודש החל מיום
.1.4.20

34. על הנאשמת 2 נגזר קנס בסך 20,000 ₪, לתשלום עד 1.4.20.

35. המזכירות תשלח את גזר הדין לממונה על עבודות השירות.

ניתן היום, י"ז שבט תש"פ, 12 פברואר 2020, במעמד הצדדים.